
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                  790 20-33-05

                                                                                            577 47-43-34

ს ა კ რ ე ბ უ ლ ო ს  თ ა ვ მ ჯ დ ო მ ა რ ი ს  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #1 6 9

20 ივნისი 2013 წ.

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში დუმბაძის ქუჩის მიმდებარე ტერიტორიაზე,  

ასაშენებელი კულტურის სახლის არქიტექტურული გადაწყვეტის, ესკიზის  

გამოვლენისა და სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციის შეტანის მიზნით, კონკურსის  

მეშვეობით გამარჯვებულის გამოსავლენად საკონკურსო კომისიის შექმნის  შესახებ

საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“,  სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს 

თავმჯდომარის  N3  ბრძანების  (2011  წლის  10  თებერვალი)  მე-2  მუხლის  1-ლი  პუნქტის  „ვ“ 

ქვეპუნქტის შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შეიქმნას საკონკურსო კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

1.1. ანტონ ხუნდაძე - მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარე - კომისიის თავმჯდომარე;

1.2. თამაზ ჯინჭარაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგებლის  დროებით  მოვალეობის  შემსრულებელი  - 

კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე;

1.3. მიხეილ  უნგიაძე  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  თავმჯდომარის  მოადგილე  -  კომისიის 

წევრი;

1.4. ერეკლე  მრელაშვილი  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  სივრცით-ტერიტორიული 

დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.5. თამაზ  ურიდია  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  სამანდატო,  საპროცედურო  საკითხთა  და 

ეთიკის კომისიის თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.6. ზაურ  ოსეფაიშვილი  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  სოციალურ  საკითხთა  კომისიის 

თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;



1.7. ზაზა  სიხარულიძე  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  ქონების  მართვისა  და  ეკონომიკური 

საკითხების კომისიის თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.8. შალვა  ჩანტლაძე  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  საფინანსო-საბიუჯეტო  კომისიის 

თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.9. დავით  შარაშიძე  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  ფრაქცია  „ქართული  ოცნება-

დემოკრატიული საქართველოს“ თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.10. ავთანდილ  ბასილია  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  ფრაქცია  „ჩოხატაურის“ 

თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.11. ზაზა ბასილია - მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფრაქცია „ძლიერი თვითმმართველობის“ 

თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.12. ლია  ჩიგოგიძე  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  ფრაქცია  „იმედის“  თავმჯდომარე  - 

კომისიის წევრი;

1.13. ვახტანგ  გაჩეჩილაძე  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  ფრაქცია  „თავისუფალი 

დემოკრატების“ თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.14. თემურ  ხუხუნაიშვილი  -  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  ფრაქცია  „მაჟორიტარის“ 

თავმჯდომარე - კომისიის წევრი;

1.15. მერაბ ხუნდაძე - მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსი - კომისიის წევრი;

1.16. მაია  კუტუბიძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგებლის  მოადგილის  დროებით  მოვალეობის 

შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.17. ირაკლი  ახობაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგებლის  მოადგილის  დროებით  მოვალეობის 

შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.18. ზურაბ  ჩანტლაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  საფინანსო  სამსახურის  უფროსი  - 

კომისიის წევრი; 

1.19. გია  გიორგაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  ეკონომიკის,  ინფრასტრუქტურის  და 

საინვესტიციო  გარემოს  განვითარების   სამსახურის  უფროსის  დროებით  მოვალეობის 

შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.20. იოსებ  ბასილია  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  მუნიციპალური  შესყიდვებისა  და 

მატერიალურ-ტექნიკური  უზრუნველყოფის  სამსახურის  უფროსის  დროებით  მოვალეობის 

შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.21. ვლადიმერ  სიხარულიძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  ზედამხედველობის  სამსახურის 

უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.22. ნიკოლოზ  დუმბაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  სოციალურ  საკითხთა  სამსახურის 

უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.23. დავით  ჯინჭარაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  ადმინისტრაციული  სამსახურის 

უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - კომისიის წევრი;



1.24. ქეთევან სიხარულიძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის კულტურის, განათლების, სპორტისა 

და  ახალგაზრდულ  საქმეთა  სამსახურის  უფროსის  დროებით  მოვალეობის  შემსრულებელის 

დროებით შემცვლელი - კომისიის წევრი;

1.25. ლევან ჩხიკვაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის საინფორმაციო ანალიტიკური სამსახურის 

უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი  - კომისიის წევრი;

1.26. ვლადიმერ ლომთათიძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური ქონების მართვის 

სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.27. მარინა  ბერაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  იურიდიული  სამსახურის  უფროსის 

დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.28. გულთმისან  ვასაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  სახანძრო-სამაშველო  სამსახურის 

უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი - კომისიის წევრი;

1.29. ვახტანგ მეფარიშვილი - მუნიციპალიტეტის გამგეობის სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და 

მობილიზაციის  სამსახურის  უფროსის  დროებით  მოვალეობის  შემსრულებელი  -  კომისიის 

წევრი;

1.30. გოგი  ბოლქვაძე  -  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  ეკონომიკის,  ინფრასტრუქტურის  და 

საინვესტიციო  გარემოს  განვითარების  სამსახურის  უმცროსი  საჯარო  თანამდებობის  პირი  - 

სპეციალისტი ურბანული დაგეგმარებისა და სივრცითი მოწყობის საკითხებში - კომისიის წევრი;

1.31. ვლადიმერ გოგიბერიძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური შესყიდვებისა  და 

მატერიალურ-ტექნიკური  უზრუნველყოფის  სამსახურის  მატერიალურ-ტექნიკური 

უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - კომისიის 

წევრი;

1.32. მზია კვინტრაძე  -  არასამეწარმეო (არაკომერციული)  იურიდიული პირის -  სკოლისგარეშე 

სახელოვნებო საგანმანათლებლო დაწესებულების - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სამხატვრო 

სკოლის დირექტორი - კომისიის წევრი;

1.33. თამარ  კეკელიძე  -  არასამეწარმეო  (არაკომერციული)  იურიდიული  პირის  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრის დირექტორი - კომისიის წევრი;

1.34. ზურაბ ბერძენიშვილი - მოწვევა - კომისიის წევრი;

1.35. ვიტალი ტყეშელიაძე - მოწვევა - კომისიის წევრი.

2. საკონკურსო  კომისიამ  საქართველოს  კანონის  „სახელმწიფო  შესყიდვების  შესახებ“  და 

სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის N3 ბრძანების (2011 წელი) მე-2 მუხლის 

1-ლი  პუნქტის  „ვ“  ქვეპუნქტის  შესაბამისად,  განახორციელოს  საპროექტო  მომსახურების 

შესყიდვა კონკურსის მეშვეობით.

3. ბრძანება  შეიძლება  გასაჩივრდეს  1  თვის  ვადაში  ოზურგეთის  რაიონულ  სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ. #4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                    საკრებულოს თავმჯდომარე



                                                   ანტონ ხუნდაძე

    ვიზირებულია ,

        იურისტი                         ედიშერ ჯიბუტი


